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"z CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO 201102025 175
Municip;i;ad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Loberia 02/01/2025 al 30/09/2025 Presupuesto: 2025
DESCRIPCION IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

11I1.

IV.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social

Ingresos no Tributarios
Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion
Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad

Prestaciones de la Seguridad Social

Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital

Transferencias de Capital

Disminucién de la Inversion Financiera

11.672.011.641,39

6.044.486.341,52

266.130.103,21
148.709.857,82

18.131.337.943,94

16.060.495.738,06
64.275.589,38

1.575.270.678,24

17.700.042.005,68

431.295.938,26
431.295.938,26

15.407.328,91
504.487.722,70
93.324.573,98

Filtro aplicado: Presupuesto: 2025 - Fechas: 02/01/2025 al 30/09/2025




) R.A.F.AM. Hoja: 2 de 3
@g CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  20/10/2025 o753
Municip;i;ad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Loberia 02/01/2025 al 30/09/2025 Presupuesto: 2025
DESCRIPCION IMPORTE

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL 613.219.625,59

V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa 1.545.123.898,71
Transferencias de Capital 785.721.618,00
Inversion Financiera 102.025.367,14

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 2.432.870.883,85
VI. INGRESOS TOTALES 18.744.557.569,53
TOTAL INGRESOS TOTALES 18.744.557.569,53 18.744.557.569,53
VII. GASTOS TOTALES 20.132.912.889,53
TOTAL GASTOS TOTALES 20.132.912.889,53 20.132.912.889,53
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII) -1.388.355.320,00
Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda) -1.388.355.320,00

IX. FUENTES FINANCIERAS

Disminucién de la Inversién Financiera 381.642.160,39
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos 1.446.810.289,17
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 1.828.452.449,56

X. APLICACIONES FINANCIERAS

Inversion Financiera 250.000.000,00

Filtro aplicado: Presupuesto: 2025 - Fechas: 02/01/2025 al 30/09/2025
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Municipalidad de

DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Loberia 02/01/2025 al 30/09/2025
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Presupuesto: 2025

DESCRIPCION IMPORTE
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos 190.097.129,56
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 440.097.129,56

Filtro aplicado: Presupuesto: 2025 - Fechas: 02/01/2025 al 30/09/2025




